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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 503 013 zł

Podaruj sobie odrobinę luksusu i zamieszkaj w nowoczesnych apartamentach położonych nieopodal Parku
Krajobrazowego Dolnej Odry, z pięknym widokiem na Jezioro Dąbie.

Ofertą sprzedaży jest lokal mieszkalny położony nad Jeziorem Dąbie.

Apartament o powierzchni 42,27 m2 w skład wchodzą:

- salon z aneksem kuchennym, z bezpośrednim wyjściem na 8,97 mkm, z którego rozlega się widok na jezioro
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- sypialnie

- łazienka z toaletą

W ofercie posiadamy również lokale mieszkalne i turystyczne.

Dostępne są mieszkania 2-4 pokojowe o metrażu od 40 m2 - 70 m2 w stanie developerskim.

Apartamenty wybudowane materiałami najwyższej jakości.

Dodatkowym atutem nieruchomości jest zastosowany system SMART HOME, który umożliwia zdalne sterowanie
oświetleniem sufitowym, ogrzewaniem podłogowym, wideo domofonem oraz bramą wjazdową.

Istnieje możliwość zakupu mieszkania "pod klucz", oraz miejsca parkingowego w garażu na poziomie 0.

Kupujący nie płaci podatku PCC.

Dodatkowo dla właściciela apartamentu przewidziano małą niespodziankę w formie Voucheru na kurs sternika
motorowodnego.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol 399786 Symbol SWO 399786

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 503 013,00 PLN

Cena za m2 11 900,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 42,27 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE
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Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 18591

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


